

Proposta n. PDET-2024-619 del 31/07/2024

Determinazione dirigenziale n. DET-2024-600 del 31/07/2024

Oggetto Direzione Amministrativa. Servizio Risorse Umane. Rinnovo della

collaborazione della dipendente PERRICONE ILARIA presso il

Servizio Prevenzione, Protezione e Servizi Tecnici.

Dirigente adottante Servizio Risorse Umane - Castagneti Francesca

Dirigente proponente Servizio Risorse Umane - Castagneti Francesca

Responsabile del procedimento Schiavi Giuseppina

Questo giorno *31/07/2024* Il Responsabile di Servizio Risorse Umane, Castagneti Francesca, ai sensi del Regolamento Arpae per l'adozione degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia, approvato con D.D.G. n. 114 del 23/10/2020 e dell'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.

RICHIAMATA:

- la determinazione n. 24/2024 avente ad oggetto: "Direzione Amministrativa. Servizio Risorse Umane. Assunzione con contratto di formazione e lavoro di n. 1 unità di personale con il profilo di assistente amministrativo, area degli assistenti, del CCNL comparto Sanità (PERRICONE ILARIA)";

ATTESO:

- che con il suddetto provvedimento è stata disposta l'assunzione di PERRICONE ILARIA con contratto di formazione e lavoro dal 01/02/2024 per la durata di 24 mesi, con termine il 31/01/2026 e con assegnazione al Servizio Risorse Umane;

ATTESO:

- altresì che, con la determinazione medesima, è stata prevista fino al 31/07/2024, periodo eventualmente rinnovabile, la collaborazione della dipendente in oggetto con il Servizio Prevenzione, Protezione e Servizi Tecnici ai fini dello svolgimento delle attività relative alla formazione dei lavoratori in materia di salute e sicurezza;

RITENUTO:

- necessario, per esigenze funzionali ed organizzative del Servizio Prevenzione, Protezione e Servizi Tecnici, rinnovare fino a tutto il 31/01/2025 la collaborazione di PERRICONE ILARIA con il Servizio medesimo;

DATO ATTO:

- che si è provveduto a nominare responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n. 241, la Dott.ssa Giuseppina Schiavi;

DETERMINA

per tutto quanto esposto in premessa:

di rinnovare fino al 31/01/2025 la collaborazione di PERRICONE ILARIA con il Servizio Prevenzione, Protezione e Servizi Tecnici ai fini dello svolgimento delle attività relative alla formazione dei lavoratori in materia di salute e sicurezza.

LA DIRIGENTE ADOTTANTE

Firmato digitalmente Castagneti Francesca

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire ¹, come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

¹ L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento